la diocesi di Catania l'esazione per mezzo del snhcollettore av-

venisse col consenso dei c/iurati delle vàrie terre.

Martinus dei gracia Hex Aragonum et Martinus eadem gracia Rex

Sicilie eie' V'icarijs generalibus Cathaniensis ecclesie et alijs ecclesia-

stìcis ofticialibus civitatis et dyocesis ipsius Cathanieusis ecclesie ac

capitaneo ludicibus et juratis diete civitatis Cathanie siiigulisque Ca-
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pilaiiciis fi onicialilius Icrriiriim et locoriim dìtiu d.voccsis devotts el li-

delibus nostris jji'aciam iiosliam ul lioiuiiii voUiiitateni. Adiens novjter

presenciain noslram Reverendus Gilforti Archiepiscopus panorinitamis

et apostolicus tuinciiis coQsiliarius el tìdelis orator noster majestalibus

noslris huniiiiter supplicavil ut cuiii ipse lamquam generalis collector

et receplor truci 11 uni reddiUunn cciisnum decimarum hI aliorum i|uoruin-

cumque proventuum in prediclo nostro regno Sicilie ecclesie Romane et

camere apostolice debitorum per cameram aposlolicam constilutus et

ordiiiatus factis sibi bullis aposlolicis opporUinis (|uas proplerea vidi-

mus ac legi fecimus et videri coiitisus de sufticiencia aloysis de crisi

prioris sancte Marie de ternana cum tenore presencium in receptorem

et subcoUectorem frucliium et j uri uni omnium predictorum loco et vice

sua auctorilate ad id sibi concessa proni in diclis bullis vidimus con-

tineri elegerit coustituerit el ordinaverit Jn civitate et tota dyoeesi su-

pradictis nostre maìestates literas lavorabiles pio diclo constituto fieri

mandare benigniter dignareniur. Nos vero dieta supplicacione clenienter

suscepta attendentes nostros fideles et vassallos dicti Regni Sicilie ob

guerrarum turbines jn eodem Regno haclenus .jncidentes fuisse etesse

eorum bonjs et facullalibus dimjnutos cuius occasione ad respondeu-

dum et satisfaciendum plenarie ad presene dicto subcoUectori jnhabiles

reputamus super hijs omnibus sic duximus providendi quod dictus sub-

collector onines dictos fruclus redditus census decimas el alios quo-

scumque proventus jn dieta civitate et tota eius dyoeesi diete camere

apostolice debitos exigat pelai recoliigat et percipiat cum Consilio el

assensu et consensu jurntorum cuiuslibet Civitatis terre et loci ipsius

dyocesis et non aliler a cpia recollectione expresse de certa nostra

sciencia dictam ecclesiali! Calbanicnsem regentes et administranles eam

ad quam seu dictos eius regentes el administranles vel bona volumus